
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年4月16日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊青野原駐屯地

            第３５２会計隊青野原派遣隊長  矢野　健二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QJ41HA00060 57601AC0001

PK1.00

各地

令和7年5月30日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　第３５２会計隊青野原派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年5月8日（木）10時00分　第３５２会計隊青野原派遣隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　ウ　令和７・８・９年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上の資格を有する者。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続して

　　　いる有資格業者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　　止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (2)　入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　　ア　入札説明会　　　：　　実施しない

　　イ　入札場所　　　　：　　陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊商議室

HA01公告

１　入札事項

公 告

スライドクリップ　ほか54件

ＪＯＩＮ　Ｐ２６５　１４５－０２９　同等品以上可



　　ウ　入札日時　　　　：　　令和７年５月８日（木）１０時００分から　

　　　　　　　　　　　　　　　

 (3)　適用する契約条項

　　　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。

　　ア　基本契約条項　：　物品売買契約条項

　　イ　特約条項　　　：　談合等の不正防止に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項　　　　

 (4)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金　　　：　　免　　　除

　　イ　契約保証金　　　：　　免　　　除

　　ウ　違　約　金　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の手続きをしない場合には、落札者が契約

　　　　　　　　　　　　　　締結に応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契

　　　　　　　　　　　　　　約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

 (5)　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額

　　を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格と

　　するので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の

　　１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (6)　入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名等の記載された内容が判別し難い入札書、又は押印された印影が判別し難い入札書

　　エ　入札書への責任者及び担当者の氏名及び連絡先の記載、又は押印がなされてなかった場合

 (7)　契約書の作成

　　　落札金額が５０万円以上の場合に作成する。

 (8)　落札の決定方式

  　　品目別決定

　　　価格が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。

　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

 (9)　その他

　　ア　郵便等による入札については、令和７年５月７日（水）１７時必着分までを有効とします。なお、入札金額が同額

　　　による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　　イ　同等品での入札は、予め同等品承認申請書を作成ののち入札日の２日前までに承認を得ること。

　　　ただし、廃止・廃番等により後継品による変更をした場合はその限りではない。

　　ウ　電報・電話等による入札は認めません。

　　エ　入札に参加する者は、令和７年４月２４日（木）までに資格決定通知書の写しを提出してください。(ＦＡＸでも可)

　　オ　代表者以外での入札については、入札日までに委任状を提出してください。

　　カ　市価調査の依頼をした場合は、ご協力をお願いします。

　　キ　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班窓口にて閲覧してく

　　　ださい。

　　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒６７５－１３５１　兵庫県小野市桜台１番地

　　　　陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班　担当：原田

　　　　０７９４－６６－７３０１ 内線(３４６)　ＦＡＸ０７９４-６６-７３０３(直通)

　　　　本公告は、陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊掲示板に掲示しています。

　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

　



分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 矢野　健二  殿

１. 納　入　期　限 下記のとおり

２. 納　入　場　所 下記のとおり

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号

令和7年５月８日 担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳

1 スライドクリップ ＪＯＩＮ　Ｐ２６５　１４５－０２９　同等品以上可 PK 1 ８高特群 令和7年5月30日

2 テンプレート ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４０２　同等品以上可 EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

3 テンプレート ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４１０　同等品以上可 EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

4 イヤーマフ
自衛隊・警察用装備用品カタログ　ＰＯ－１６（ＯＴ
Ｓ－ＭＸ－５－１０）１０個入「同等品以上（他社の
製品を含む。）」

EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

5 ポリエチレン手袋
キスパ２５　Ｐ９５６（６１２０－３５９４）１００枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 5 ８高特群 令和7年5月30日

6 薄口ごみ袋
キスパ２５　Ｐ９６６（６５３４－３８８３）１２０枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 4 ８高特群 令和7年5月30日

7 ポリ袋（透明）
エスコ２５　Ｐ２５１２（ＥＡ９１２ＡＺ－９２）５０枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 4 ８高特群 令和7年5月30日

8 更衣テント
エスコ２５　Ｐ２４１３（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）「同等品
以上（他社の製品を含む。）」

EA 2 ８高特群 令和7年5月30日

9 プロジェクター替球
モノタロウ（７２２０９６７５）「同等品以上（他社の製
品を含む。）」

EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

10 カードケース軟質 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３８８／他同等品 EA 10 ３０２高直支中 令和7年5月30日

11 カードケース軟質 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３５７／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

12
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４２／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

13
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４３／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

14
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３７　８８５－５１１／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

15 アクアピット ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２９６　５３６－８１９／他同等品 PC 6 ３０２高直支中 令和7年5月30日

入 札 書

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さい。
お願いします。

￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 納 期単 価 金 額 納 地

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％
（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとし

ます。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった

金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）

に相当する金額を入札書に記載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



16 カバーテープ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９２／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

17 カバーテープ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９３／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

18 トレー ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７１／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

19 トレー ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７６／他同等品 EA 1 ３０２高直支中 令和7年5月30日

20 カッターナイフ（超鋭角刃） ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４２６／他同等品 EA 1 ３０２高直支中 令和7年5月30日

21 カッターナイフ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４３０／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

22 速乾朱肉 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３６７　４５１－７１４／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

23 ジェットストリーム　０．５ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５７７　７４４－７５８／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

24
メモックロールテープつめかえ
用

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５３８　４６７－５２５／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

25 天井点検口 モノタロウ　５３３３０５９５ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

26 片サドル パナソニック　ＤＭＰ２２ＬＮ EA 20 青野原駐屯地 令和7年5月30日

27 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－２８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

28 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－３８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

29 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－４８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

30 フルカラースイッチ パナソニック　ＷＮ５００１０１０ EA 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

31 ワンタッチコネクター モノタロウ　５５５４７０４７ PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

32
ティー後付け型（ケーブル工事
専用）

パナソニック　ＤＺＡ１３７Ｗ EA 10 青野原駐屯地 令和7年5月30日

33
プロテクトカバー（器具用保護
カバー）

未来工業　ＣＷＢＫ－１ＫＫ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

34 ２コ用スイッチボックス パナソニック　ＤＺＢ２７２Ｗ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

35 ブランクカバー角型 パナソニック　ＤＺＢ２６０Ｗ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

36 防水埋込スイッチ パナソニック　ＷＳ６０２１９Ｈ　同等品可 EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

37 ＬＥＤ器具本体 パナソニック　ＮＮＬＫ４１７１５Ｊ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

38 自封式トラップ カクダイ　４２２－９９６ EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

39 つりがねワン　５０ カクダイ　４０２－３０１ EA 5 青野原駐屯地 令和7年5月30日

40 ロ－タンク用レバ－ ＴＯＴＯ　ＴＨＹ４２５－３Ｒ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

41 センサ－小便器フラッシュ カクダイ　７４１－１０１－Ｔ１ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

42 センサ－小便器フラッシュ カクダイ　７４１－１０１－Ｔ２ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

43
フラッシュバルブ凍結防止ヒ－
タ－

カクダイ　６９７－００５ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

44 水道凍結防止帯 カクダイ　９６９８－１ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

45 保温テ－プ カクダイ　６９８－０００ SP 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 期納 地



46 凍結防止水栓上部 カクダイ　９０７－００６ EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

47 巻きフレキパイプセット カクダイ　６７１０Ｓ－１３×１０ ST 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

48 パネル球 エスコ　ＥＡ７５８ＺＡ－２２ BG 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

49 ケーブルタイ モノタロウ　５７７８９２７９　同等品可 BG 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

50 ＬＰＤ型ラインポンプ モノタロウ　００４９８４３４ UN 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

51 径違いチーズ モノタロウ　６３３７１０４４ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

52 アレスタ 音羽電機　アレスタ　ＬＴ―３２２ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

53 クロム酸カリウム溶液 クロム酸カリウム溶液　１００ＭＬ PC 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

54 フェノールフタレイン液 フェノールフタレイン液　１００ＭＬ PC 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

55 グリップ付き大ハンマー ＥＡ５７５ＢＪ－４．５ EA 1 青野原駐業 令和7年5月30日

56 以下余白

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 期納 地



分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 矢野　健二  殿

１. 納　入　期　限 下記のとおり

２. 納　入　場　所 下記のとおり

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号

令和　年　月　日 担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳

1 スライドクリップ ＪＯＩＮ　Ｐ２６５　１４５－０２９　同等品以上可 PK 1 ８高特群 令和7年5月30日

2 テンプレート ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４０２　同等品以上可 EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

3 テンプレート ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４１０　同等品以上可 EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

4 イヤーマフ
自衛隊・警察用装備用品カタログ　ＰＯ－１６（ＯＴ
Ｓ－ＭＸ－５－１０）１０個入「同等品以上（他社の
製品を含む。）」

EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

5 ポリエチレン手袋
キスパ２５　Ｐ９５６（６１２０－３５９４）１００枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 5 ８高特群 令和7年5月30日

6 薄口ごみ袋
キスパ２５　Ｐ９６６（６５３４－３８８３）１２０枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 4 ８高特群 令和7年5月30日

7 ポリ袋（透明）
エスコ２５　Ｐ２５１２（ＥＡ９１２ＡＺ－９２）５０枚入
「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 4 ８高特群 令和7年5月30日

8 更衣テント
エスコ２５　Ｐ２４１３（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）「同等品
以上（他社の製品を含む。）」

EA 2 ８高特群 令和7年5月30日

9 プロジェクター替球
モノタロウ（７２２０９６７５）「同等品以上（他社の製
品を含む。）」

EA 1 ８高特群 令和7年5月30日

10 カードケース軟質 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３８８／他同等品 EA 10 ３０２高直支中 令和7年5月30日

11 カードケース軟質 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３５７／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

12
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４２／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

13
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４３／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

14
方眼カッティング定規滑り止め
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３７　８８５－５１１／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

15 アクアピット ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２９６　５３６－８１９／他同等品 PC 6 ３０２高直支中 令和7年5月30日

市 価 調 査 書

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さい。
お願いします。

￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地 納 期

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％
（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとし

ます。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった

金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）

に相当する金額を入札書に記載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％
（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとし

ます。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった

金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）

に相当する金額を入札書に記載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



16 カバーテープ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９２／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

17 カバーテープ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９３／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

18 トレー ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７１／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

19 トレー ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７６／他同等品 EA 1 ３０２高直支中 令和7年5月30日

20 カッターナイフ（超鋭角刃） ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４２６／他同等品 EA 1 ３０２高直支中 令和7年5月30日

21 カッターナイフ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４３０／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

22 速乾朱肉 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３６７　４５１－７１４／他同等品 EA 3 ３０２高直支中 令和7年5月30日

23 ジェットストリーム　０．５ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５７７　７４４－７５８／他同等品 EA 5 ３０２高直支中 令和7年5月30日

24
メモックロールテープつめかえ
用

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５３８　４６７－５２５／他同等品 EA 2 ３０２高直支中 令和7年5月30日

25 天井点検口 モノタロウ　５３３３０５９５ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

26 片サドル パナソニック　ＤＭＰ２２ＬＮ EA 20 青野原駐屯地 令和7年5月30日

27 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－２８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

28 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－３８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

29 Ｍ４皿小ねじ（丸先）
未来工業　ＯＦ－Ｍ４－４８Ｒ　（１００本入）　同等
品可

PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

30 フルカラースイッチ パナソニック　ＷＮ５００１０１０ EA 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

31 ワンタッチコネクター モノタロウ　５５５４７０４７ PK 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

32
ティー後付け型（ケーブル工事
専用）

パナソニック　ＤＺＡ１３７Ｗ EA 10 青野原駐屯地 令和7年5月30日

33
プロテクトカバー（器具用保護
カバー）

未来工業　ＣＷＢＫ－１ＫＫ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

34 ２コ用スイッチボックス パナソニック　ＤＺＢ２７２Ｗ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

35 ブランクカバー角型 パナソニック　ＤＺＢ２６０Ｗ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

36 防水埋込スイッチ パナソニック　ＷＳ６０２１９Ｈ　同等品可 EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

37 ＬＥＤ器具本体 パナソニック　ＮＮＬＫ４１７１５Ｊ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

38 自封式トラップ カクダイ　４２２－９９６ EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

39 つりがねワン　５０ カクダイ　４０２－３０１ EA 5 青野原駐屯地 令和7年5月30日

40 ロ－タンク用レバ－ ＴＯＴＯ　ＴＨＹ４２５－３Ｒ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

41 センサ－小便器フラッシュ カクダイ　７４１－１０１－Ｔ１ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

42 センサ－小便器フラッシュ カクダイ　７４１－１０１－Ｔ２ EA 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

43
フラッシュバルブ凍結防止ヒ－
タ－

カクダイ　６９７－００５ EA 3 青野原駐屯地 令和7年5月30日

44 水道凍結防止帯 カクダイ　９６９８－１ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

45 保温テ－プ カクダイ　６９８－０００ SP 4 青野原駐屯地 令和7年5月30日

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地 納 期



46 凍結防止水栓上部 カクダイ　９０７－００６ EA 6 青野原駐屯地 令和7年5月30日

47 巻きフレキパイプセット カクダイ　６７１０Ｓ－１３×１０ ST 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

48 パネル球 エスコ　ＥＡ７５８ＺＡ－２２ BG 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

49 ケーブルタイ モノタロウ　５７７８９２７９　同等品可 BG 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

50 ＬＰＤ型ラインポンプ モノタロウ　００４９８４３４ UN 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

51 径違いチーズ モノタロウ　６３３７１０４４ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

52 アレスタ 音羽電機　アレスタ　ＬＴ―３２２ EA 1 青野原駐屯地 令和7年5月30日

53 クロム酸カリウム溶液 クロム酸カリウム溶液　１００ＭＬ PC 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

54 フェノールフタレイン液 フェノールフタレイン液　１００ＭＬ PC 2 青野原駐屯地 令和7年5月30日

55 グリップ付き大ハンマー ＥＡ５７５ＢＪ－４．５ EA 1 青野原駐業 令和7年5月30日

56 以下余白

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地 納 期



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  1

グループ

57601AC0001 PK       1.00

スライドクリップ

ＪＯＩＮ　Ｐ２６５　１４５－０２９　同等品以上可

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群第１科　元持１曹（４１０）

８高特群

令和7年5月30日

1

0001

57601AC0001 EA       1.00

テンプレート

ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４０２　同等品以上可

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群第１科　元持１曹（４１０）

８高特群

令和7年5月30日

2

0002

57601AC0001 EA       1.00

テンプレート

ＪＯＩＮ　Ｐ４３６　７２２－４１０　同等品以上可

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群第１科　元持１曹（４１０）

８高特群

令和7年5月30日

3

0003

57601AI0006 EA       1.00

イヤーマフ

自衛隊・警察用装備用品カタログ　ＰＯ－１６（ＯＴＳ－ＭＸ－５－１０）１０個入「同等品以上（他社の製品

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

4

0001

57601AI0006 EA       5.00

ポリエチレン手袋

キスパ２５　Ｐ９５６（６１２０－３５９４）１００枚入　「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

5

0002

57601AI0006 EA       4.00

薄口ごみ袋

キスパ２５　Ｐ９６６（６５３４－３８８３）１２０枚入　「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

6

0003

57601AI0006 EA       4.00

ポリ袋（透明）

エスコ２５　Ｐ２５１２（ＥＡ９１２ＡＺ－９２）５０枚入　「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

7

0004

57601AI0006 EA       2.00

更衣テント

エスコ２５　Ｐ２４１３（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

8

0005

57601AI0006 EA       1.00

プロジェクター替球

モノタロウ（７２２０９６７５）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　昇２曹（６３６）

８高特群

令和7年5月30日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  2

グループ

5QX71AB0001 Q32E0F50A0017 EA      10.00

カードケース軟質

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３８８／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

10

0001

5QX71AB0001 Q32E0F50A0017 EA       5.00

カードケース軟質

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１１　５２７－３５７／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

11

0002

5QX71AB0001 Q32E0F50A0059 EA       2.00

方眼カッティング定規滑り止め付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４２／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

12

0003

5QX71AB0001 Q32E0F50A0058 EA       2.00

方眼カッティング定規滑り止め付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３８　４７－７４３／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

13

0004

5QX71AB0001 Q32E0F50A0058 EA       3.00

方眼カッティング定規滑り止め付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３７　８８５－５１１／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

14

0005

5QX71AB0001 Q32E0F50A0076 PC       6.00

アクアピット

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２９６　５３６－８１９／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

15

0006

5QX71AB0001 Q32E0F50A0041 EA       5.00

カバーテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９２／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

16

0007

5QX71AB0001 Q32E0F50A0041 EA       5.00

カバーテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２５６　１４５－１９３／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

17

0008

5QX71AB0001 Q32E0F50A0108 EA       3.00

トレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７１／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

18

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  3

グループ

5QX71AB0001 Q32E0F50A0108 EA       1.00

トレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３５０　３８４－３７６／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

19

0010

5QX71AB0001 Q32E0F50A0072 EA       1.00

カッターナイフ（超鋭角刃）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４２６／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

20

0011

5QX71AB0001 Q32E0F50A0073 EA       2.00

カッターナイフ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１８　４４５－４３０／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

21

0012

5QX71AB0001 Q32E0F50A0053 EA       3.00

速乾朱肉

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３６７　４５１－７１４／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

22

0013

5QX71AB0001 Q32E0F50A0018 EA       5.00

ジェットストリーム　０．５ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５７７　７４４－７５８／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

23

0014

5QX71AB0001 Q32E0F50A0065 EA       2.00

メモックロールテープつめかえ用

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５３８　４６７－５２５／他同等品

ＤＳ　事務室

ＤＳ　事務室　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年5月30日

24

0015

5RUD1AA1002 EA       3.00

天井点検口

モノタロウ　５３３３０５９５

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年5月30日

25

0001

5RUD1AA1003 EA      20.00

片サドル

パナソニック　ＤＭＰ２２ＬＮ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

26

0001

5RUD1AA1003 PK       1.00

Ｍ４皿小ねじ（丸先）

未来工業　ＯＦ－Ｍ４－２８Ｒ　（１００本入）　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  4

グループ

5RUD1AA1003 PK       1.00

Ｍ４皿小ねじ（丸先）

未来工業　ＯＦ－Ｍ４－３８Ｒ　（１００本入）　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

28

0003

5RUD1AA1003 PK       1.00

Ｍ４皿小ねじ（丸先）

未来工業　ＯＦ－Ｍ４－４８Ｒ　（１００本入）　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

29

0004

5RUD1AA1003 EA       2.00

フルカラースイッチ

パナソニック　ＷＮ５００１０１０

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

30

0005

5RUD1AA1003 PK       1.00

ワンタッチコネクター

モノタロウ　５５５４７０４７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

31

0006

5RUD1AA1003 EA      10.00

ティー後付け型（ケーブル工事専用）

パナソニック　ＤＺＡ１３７Ｗ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

32

0007

5RUD1AA1003 EA       3.00

プロテクトカバー（器具用保護カバー）

未来工業　ＣＷＢＫ－１ＫＫ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

33

0008

5RUD1AA1003 EA       1.00

２コ用スイッチボックス

パナソニック　ＤＺＢ２７２Ｗ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

34

0009

5RUD1AA1003 EA       1.00

ブランクカバー角型

パナソニック　ＤＺＢ２６０Ｗ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

35

0010

5RUD1AA1003 EA       6.00

防水埋込スイッチ

パナソニック　ＷＳ６０２１９Ｈ　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

36

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  5

グループ

5RUD1AA1003 EA       4.00

ＬＥＤ器具本体

パナソニック　ＮＮＬＫ４１７１５Ｊ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐業

令和7年5月30日

37

0012

5RUD1AA1004 EA       6.00

自封式トラップ

カクダイ　４２２－９９６

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

38

0001

5RUD1AA1004 EA       5.00

つりがねワン　５０

カクダイ　４０２－３０１

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

39

0002

5RUD1AA1004 EA       3.00

ロ－タンク用レバ－

ＴＯＴＯ　ＴＨＹ４２５－３Ｒ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

40

0003

5RUD1AA1004 EA       4.00

センサ－小便器フラッシュ

カクダイ　７４１－１０１－Ｔ１

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

41

0004

5RUD1AA1004 EA       4.00

センサ－小便器フラッシュ

カクダイ　７４１－１０１－Ｔ２

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

42

0005

5RUD1AA1004 EA       3.00

フラッシュバルブ凍結防止ヒ－タ－

カクダイ　６９７－００５

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

43

0006

5RUD1AA1004 EA       1.00

水道凍結防止帯

カクダイ　９６９８－１

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

44

0007

5RUD1AA1004 SP       4.00

保温テ－プ

カクダイ　６９８－０００

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

45

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  6

グループ

5RUD1AA1004 EA       6.00

凍結防止水栓上部

カクダイ　９０７－００６

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

46

0009

5RUD1AA1004 ST       1.00

巻きフレキパイプセット

カクダイ　６７１０Ｓ－１３×１０

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和7年5月30日

47

0010

5RUD1AA1005 BG       2.00

パネル球

エスコ　ＥＡ７５８ＺＡ－２２

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

48

0001

5RUD1AA1005 BG       2.00

ケーブルタイ

モノタロウ　５７７８９２７９　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

49

0002

5RUD1AA1005 UN       2.00

ＬＰＤ型ラインポンプ

モノタロウ　００４９８４３４

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

50

0003

5RUD1AA1005 EA       1.00

径違いチーズ

モノタロウ　６３３７１０４４

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

51

0004

5RUD1AA1006 EA       1.00

アレスタ

音羽電機　アレスタ　ＬＴ―３２２

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐屯地

令和7年5月30日

52

0001

5RUD1AC1001 PC       2.00

クロム酸カリウム溶液

クロム酸カリウム溶液　１００ＭＬ

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

53

0001

5RUD1AC1001 PC       2.00

フェノールフタレイン液

フェノールフタレイン液　１００ＭＬ

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　殿﨑技官（３５３）

青野原駐業

令和7年5月30日

54

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QJ41HA00060

  7

グループ

5RUD1AS0003 EA       1.00

グリップ付き大ハンマー

ＥＡ５７５ＢＪ－４．５

青野原駐屯地業務隊　総務科

隊本部班　小松２曹　３１３

青野原駐業

令和7年5月30日

55

0001

‐　以　下　余　白　‐


